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سه مدال طلا برای کشتی آزادایران در روز نخست/خیز بلند برای قهرمانی

پیکارهای چهار وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی آسیا با کسب سه مدال طلا مدال توسط نمایندگان کشورمان به پایان

رسید. با این شرایط تیم ملی ایران خیزبلندی برای قهرمانی در این مسابقات برداشت.

پیکارهای چهار وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی آسیا با کسب سه مدال طلا مدال توسط نمایندگان کشورمان به پایان رسید. با
این شرایط تیم ملی ایران خیزبلندی برای قهرمانی در این مسابقات برداشت.

به گزارش خبرنگار مهر، رقابتهای کشتی آزاد قهرمانی آسیا از صبح روز شنبه با جدال مدعیان چهار وزن نخست در بانکوک تایلند
آغاز شد که نمایندگان کشورمان موفق به کسب سه مدال طلا شدند.

در وزن ۵۷ کیلوگرم یونس سرمستی در ابتدای کار حریفی از ترکمنستان و سپس آزادکار ژاپنی را با اختلاف شکست داد و راهی
نیمه نهایی شد. وی در این مرحله به مصاف حریفی از هند رفت و در یک کشتی پر افت و خیز و حساس نتیجه را ۱۰ بر ۸ واگذار
کرد تا از راهیابی به فینال بازماند. سرمستی در شرایطی مغلوب حریف شد که تا ۳ ثانیه پایانی کشتی به نتیجه ۸ بر ۸ پیروز
میدان بود اما در یک غافلگیری اسیر زیرکی حریف شد و باخت. البته سرمستی در دیدار رده بندی هم کشتی نه چندان دلچسبی

برابر حریف مغول گرفت و در نهایت با شکست مقابل حریف به عنوان پنجمی بسنده کرد.

در وزن ۶۵ کیلوگرم میثم نصیری در دور اول از سد حریف تایلندی گذشت و سپس آزادکاران ازبک و مغول را شکست داد تا به
نیمه نهایی برسد. او در نیمه نهایی هم توانست حریف ژاپنی خود را از پیش رو بردارد و فینالیست شود. وی در فینال نیز خوش

درخشید و موفق شد با غلبه بر حریف قزاق نخستین آزادکاران را کسب کند.

در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز مصطفی حسین خانی در کشتی اول خود حریف ژاپنی را برد و سپس با دو پیروزی دیگر برابر آزادکاران
قرقیزستان و مغولستان به فینال رسید. البته اتفاق کم سابقه ای در دیدار فینال این وزن رقم خورد و حریف قزاق حسین خانی
به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو از همان ابتدا اعلام انصراف کرد و دست نماینده کشورمان به عنوان قهرمان این وزن بالا رفت.

بدین ترتیب دومین طلای کاروان کشتی آزاد ایران نیز بنام حسین خانی ثبت شد.

آخرین وزن امروز نیز وزن ۹۷ کیلوگرم بود که رضا یزدانی بدون هیچ مشکلی به فینال رسید. یزدانی ابتدا حریف تایلندی را به
از از پیش رو برداشت و به فینال آمد. او در فینال نیز موسی یف  را  ازبکستان و معولستان  راحتی برد و سپس حریفان 

قرقیزستان را با اقتدار با ضربه فنی شکست داد و قهرمان شد.

بدین ترتیب پرونده جدال مدعیان چهار وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی آسیا با کسب سه مدال طلا و یک عنوان پنجمی برای
نمایندگان کشورمان به پایان رسید و آزادکاران چهار وزن دوم باید از صبح فردا به مصاف هم بروند.
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